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Jeansbolaget Valbo (Jonas Jeansbutik AB) i konkurs – 
Information till konsumenter
Jonas Jeansbutik AB försattes i konkurs den 17 februari 2026. Konkursförvaltare är advokat Jonas 
Vandér, Advokatfirman Abersten Gävle AB.

Jonas Jeansbutik AB har under kännetecknet ”Jeansbolaget Valbo” drivit klädbutik i Valbo 
Köpcentrum utanför Gävle. Konkursförvaltningen kommer att påbörja en utförsäljning av butikens 
kvarvarande lager. Inledningsvis kommer utförsäljningen att hålla öppet under butikens ordinarie 
öppettider, men justeringar kan komma att ske i enlighet med vad som annonseras på vår hemsida 
http://www.abersten.com/ under rubriken försäljningar. Vid konkursutförsäljningen kommer betalning 
att kunna göras med Swish och kontanter. Observera att det inte kommer att vara möjligt att betala 
med kort.

Allmän information
Reklamationer
Jonas Jeansbutik AB har inte längre möjlighet att ta emot reklamationer. De kunder som önskar 
reklamera får istället anmäla ersättningsanspråk till konkursförvaltningen i enlighet med 
instruktionerna under rubriken ”Anmälan om anspråk” nedan. Reklamation av en vara kan även ske 
till tillverkaren av varan eller eventuellt tidigare säljled.

Öppet köp
Jonas Jeansbutik AB kan inte längre erbjuda öppet köp eller lösa in varor som köpts med öppet köp. 
Detta gäller även om varan är köpt vid en tidpunkt då Jonas Jeansbutik AB erbjöd öppet köp. Kunder 
som önskar göra ersättningsanspråk gällande p.g.a. öppet köp anmäler detta till konkursförvaltningen 
enligt nedan.

Bytesrätt
Bytesrätt kan inte erbjudas vare sig för varor som köpts före konkursen eller för varor som köpts av 
konkursboet efter konkursdagen den 17 februari 2026.

Presentkort
Från och med konkursdagen den 17 februari 2026 kan Jonas Jeansbutik AB inte lösa in presentkort 
eller tillgodokvitton och inte heller sälja nya presentkort. Anspråk på grund av presentkort eller 
tillgodokvitto som inte kan utnyttjas kan anmälas till konkursförvaltningen enligt nedan.

Mer information om dina rättigheter som konsument när en butik går i konkurs finns exempelvis på 
Konsumentverkets websidor, https://www.konsumentverket.se/konsumentratt/foretag-i-konkurs/.

Kunder som gjort sina köp på kredit, exempelvis med kreditkort, uppmärksammas på att de kan vända 
sig till kreditgivaren för att undersöka möjligheten till ersättning från kreditgivaren.
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Anmälan av anspråk
Anspråk på ersättning på grund av reklamationer, presentkort, öppet köp eller annat kan anmälas till 
konkursförvaltningen på gavle@abersten.com. Sådant meddelande ska innehålla följande uppgifter:

• namn på den som gör fordran gällande;
• postadress och eventuella andra kontaktuppgifter till den som gör fordran gällande; samt
• uppgifter om grunden för anspråket, exempelvis kopia på presentkortet om din fordran 

grundar sig på ett utställt presentkort eller kopia på kvitto och bilder eller annan 
dokumentation av felet om din fordran är en reklamation etc.

Sådana anspråk utgör oprioriterade fordringar i konkursen. Det går ännu inte att fastställa om det blir 
aktuellt med utdelning för oprioriterade fordringar. Om det blir aktuellt med utdelning kommer ett 
bevakningsförfarande att inledas och de som anmält fordringar till konkursförvaltningen kommer då 
att få information om hur bevakningsförfarandet går till.

Frågor
Eventuella frågor till konkursförvaltningen skickas med fördel till gavle@abersten.com. Frågor kan 
även ställas till oss per telefon, 026-12 26 20.
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